Omnibus cupis, usq; ad sartum olerum,

Cedem pœnam immisericorditer definiens. (tudine;

Propter quæ Demades deinde rhetor formosus pulchri

Multo autem formosior scitè dictorum orationibus,

Vehementer placuit in iudicio cum dixisset,

Videtur, uiri iudices, Dracon legumlator,

Non strumento, sed sanguine leges exarasse.

Post septem Draconis annos legumlatoris,

Fuit Solon Atticis secundus legumlator. (tame;

Thales autem existens amicus Solonis, cœlibe agens ui-

Sepe impellebatur quidem à Solone ad nuptias.

Nihil uero contradicebat ipse. scribenti autem leges,

Importunis, inquit, rebus frustra laboras, Solon,

Aranearum nang filii similes sunt leges,

Parua quidem et debilia ualentes cohibere,

A potentioribus autem rumpuntur facile.

Sic deinceps decennio Solon peregrinari

Voluit, experimentum faciens legum,

Si seruarentur ab Atticis, siue concilarentur.

Et sane ad Miletum uenit, Thaleis patriam.

Thales autem in Miletum quendam Milesium,

Velut ex Athenis ipsis qui modò aduenisset.

Solon autem interrogavit illum, nunquid noui accidisset?

Ille dixit, filius mortuus est patris peregre profectu,

Ciuitas autem funerali pompa extulit tota iuuenem.

Solone autem dicente, nunquid Solonis erat igitur?

Et illo, Etiam dicente uero, Solonis filius iuuenis:

Solon ecepit euilare, atq; euellere comam.

Thales autem statim cum risu complexus uirum,

Meum, inquit, cauillum est, quiesce à lachrymis Solon.

Hez me priuarunt nuptijs atq; progenie,

Quæ nunc et te Solonem magnum deiiciunt.

Hec quidem apud Miletum Soloni acciderunt.

Vt autem iam affuit circa Lydorum Sardes,

Croesus ipsum accersiri, ut ante dixi, facit,

Thesaurois; ostendit, in quibus glorians fidebat,

Vt ab ipso beatus diceretur, uisus esse felicium.

Vt autem hunc neq; omnino felicem dixit Solon,

Sei eos quos prædictimus: ignominiose despiciuntur.

Conspicatus autem Aesopus hunc sic despiciunt,

Solon, inquit, philosophus, regibus decet

Vel iucunda quidem dicere, uel non omnino dicere.

Ille autem inquit: Aesope, regibus decet

Vel dicere ueritatem, uel non omnino dicere.

DE AVE PHOE-

nice. 6.

P Hoenix avis est una in omni uita,

L 1 3 Palone

Digitized by Google

Ταῦτος ἀράμετός δρός, καὶ μέζων αὐγυπεύτως.  
Καὶ χρυσοπεριπολέσδρός, θαῦμα λιανὸν καὶ γεύμα.  
Ταῖς λιανὶς ἡ τάγηνται σπάληξ ἐν τότε πάλη,  
Ἐναντὶ βαίνει, γίνεται σπάληξ ἐν τότε πάλη,  
Ο φοίνιξ τάλημ γίνεται, θαλπόμενος ἀλίν.  
Επιδιημεῖ δὲ εἰς αὔγυπτον, θνήσκει δὲ αἴριστία.  
Ως δὲ ὁ αὔγυπτος ἴστρογραμματος χαρόμων  
Εδείχεν τὸν διδάχαμασι τῷριστρῷρι γραμμάτων,  
Ο φοίνιξ ἐξ τοῖς ἑτεοῖς καὶ ἐπίσπουχοις  
Θρόμει, παραγρόμενος τὸν τόπον τοῖς αὔγυπτοις.